Modell:
Best.-N

Pos.

10

11

12

30

35

45

70

95

100

110

120

121

130

200

315

320

330

510

520

605

610

620

630

640

ASW 18-60 PC. (14.4-18V)

r. 71126400940

Best.-Nr.

31901197010

32424025004

40612121003

33101013010

30762628990

30109196990

30109220020

30762526990

30719933010

30701310010

32804002010

30901370000

42615000002

43072015000

51113017800

41701000012

33605011000

32436079000

41701108222

30104144070

30104152000

30103064000

30102108000

41708018000

Benennung
Motorgehduse
Deckel

Dichtring

Rotor Z=10
Elektronik
Getriebe
Getriebe
Elektronik
Kabelbaum
Umschalter
Schaltschieber
Spiralfeder
Sicherungsring
Schraube

Stator
Rillenkugellager
Zahnrad
Flansch
Rillenkugellager
Kupplung
Werkzeugtrager
Kupplungsring
Kupplungsring

Kugel

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

40,12 €
517 €
0,57 €
88,28 €
137,37 €
75,52 €
171,85 €
14,71 €
17,24 €
1,84 €
6,78 €
195 €
0,57 €
0,57 €
53,57 €
3,56 €
17,93 €
10,00 €
8,51€
159,44 €
33,34 €
61,04 €
59,54 €

0,57 €

Preis
(inkl. MwSt)?

47,74 €
6,15 €
0,68 €
105,05 €
163,47 €
89,87 €
204,50 €
17,50 €
20,52 €
2,19€
8,07 €
2,32 €
0,68 €
0,68 €
63,75 €
4,24 €
21,34 €
11,90 €
10,13 €
189,73 €
39,67 €
72,64 €
70,85 €

0,68 €

W

Status

*k



Modell:

ASW 18-60 PC. (14.4-18V)

Best.-Nr.: 71126400940

Pos. Best.-Nr. Benennung

650 41708017002 Kugel

660 30901373000 Spiralfeder

675 32602092010 Druckstiick Set

690 42615110009 Sicherungsring

720 30509049000 Hdulse

910 31201148000 Abdeckung

925 30762527990 Elektronik

2500 32217517000 RFID Transponder VE1
5030 90102016020 Winkelkopf bis 60 Nm
5035 42615000001 Sicherungsring

Preisstand: 03.06.2024

1

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

0,57 €
4,25 €
23,68 €
0,57 €
22,88 €
3,68 €
27,36 €
0,69 €
619,70 €

1,38 €

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl. MwSt)?

0,68 €
5,06 €
28,18 €
0,68 €
27,23 €
4,38 €
32,56 €
0,82 €
737,44 €

1,64 €

W

Status

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: ASW 18-60 PC. (14.4-18V)
Best.-Nr.: 71126400940

711262- ASW18-30 PC
711263 - ASW18-45PC
711264 - ASW18-60 PC

N
— W




