Modell: ASW 18-60 PC. (14.4-18V)

Best.-Nr.: 71126400940



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) ¹	Preis (inkl. MwSt) ²	Status
10	31901197010	Motorgehäuse	1	40,12 €	47,74 €	*
11	32424025004	Deckel	1	5,17 €	6,15 €	*
12	40612121003	Dichtring	1	0,57 €	0,68 €	*
30	33101013010	Rotor Z=10	1	88,28 €	105,05 €	**
35	30762628990	Elektronik	1	137,37 €	163,47 €	*
45	30109196990	Getriebe	1	75,52 €	89,87 €	*
70	30109220020	Getriebe	1	171,85 €	204,50 €	*
95	30762526990	Elektronik	1	14,71 €	17,50 €	*
100	30719933010	Kabelbaum	1	17,24 €	20,52 €	*
110	30701310010	Umschalter	1	1,84 €	2,19 €	*
120	32804002010	Schaltschieber	1	6,78 €	8,07 €	*
121	30901370000	Spiralfeder	1	1,95 €	2,32 €	*
130	42615000002	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
200	43072015000	Schraube	11	0,57 €	0,68 €	*
315	51113017800	Stator	1	53,57 €	63,75 €	*
320	41701000012	Rillenkugellager	2	3,56 €	4,24 €	*
330	33605011000	Zahnrad	1	17,93 €	21,34 €	*
510	32436079000	Flansch	1	10,00 €	11,90 €	*
520	41701108222	Rillenkugellager	1	8,51 €	10,13 €	*
605	30104144070	Kupplung	1	159,44 €	189,73 €	*
610	30104152000	Werkzeugträger	1	33,34 €	39,67 €	*
620	30103064000	Kupplungsring	1	61,04 €	72,64 €	*
630	30102108000	Kupplungsring	1	59,54 €	70,85 €	*
640	41708018000	Kugel	9	0,57 €	0,68 €	*

Modell: ASW 18-60 PC. (14.4-18V)

Best.-Nr.: 71126400940



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) ¹	Preis (inkl. MwSt) ²	Status
650	41708017002	Kugel	9	0,57 €	0,68 €	*
660	30901373000	Spiralfeder	1	4,25 €	5,06 €	*
675	32602092010	Druckstück Set	1	23,68 €	28,18 €	*
690	42615110009	Sicherungsring	1	0,57 €	0,68 €	*
720	30509049000	Hülse	1	22,88 €	27,23 €	*
910	31201148000	Abdeckung	1	3,68 €	4,38 €	*
925	30762527990	Elektronik	1	27,36 €	32,56 €	*
2500	32217517000	RFID Transponder VE1	1	0,69 €	0,82 €	*
5030	90102016020	Winkelkopf bis 60 Nm	1	619,70 €	737,44 €	*
5035	42615000001	Sicherungsring	1	1,38 €	1,64 €	*

Preisstand: 03.06.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- * Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- ** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- *** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

¹ Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

² Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Modell: ASW 18-60 PC. (14.4-18V)

Best.-Nr.: 71126400940

